EDITAL Nº 330/18, DE 11 DE MAIO DE 2018.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

“DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE TÍTULOS PARA OS CARGOS
DE PROFESSOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

RENATO ANTONIO MÜLLER, Prefeito Municipal em Exercício de

Nova Candelária, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
de acordo com o Regulamento dos Concursos Públicos e demais disposições legais,
torna público aos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR de notas, por ordem
alfabética, da PROVA DE TÍTULOS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR, do
Concurso Público nº 001/2018, do Município de Nova Candelária, de acordo com o
Edital nº 299/18, de 31 de janeiro de 2018, abrindo prazo para recurso nos dias 14,
15 e 16 de maio de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANDELÁRIA, 11

DE MAIO DE 2018.

       Renato Antonio Müller
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

      Clayton Dewes Nunes
Sec. de Adm. e Planejamento

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO NOTA

1.058 ADENIZE CRISTIANE HOLSCHER MAIER  2,5

2.347 ADRIANO MODESTO DA SILVA NÃO APRESENTOU

1.077 ALINE ADRIANA BORGMANN  3

2.359 ALINE BEATRIZ DE SOUZA BOHN  NÃO APRESENTOU

2.437 ALINE CHRISTOFF  0,5

3.476 ALINE ROSÂNGELA SEIDEL ERTHAL  2

2.895 ALINE SCHMIDT  7,5

1.565 ALINE SCHWADE 3

1.302 AMPENUELA MARINESA DUTRA SCHOSSLER  NÃO APRESENTOU

2.765 ANA ANDRIELI MORAES DE MEDEIROS BAUM  NÃO APRESENTOU

1.559 ANA REGINA DA ROSA SOARES KLEIN  4

2.079 ANDRÉA CRISTINA MABONI NÃO APRESENTOU

1.639 ANDREIA LEDUR HEIS 5

2.906 ANDRESSA SCHMIDT NÃO APRESENTOU

1.043 ANELISE REGINA LEINDECKER  4

2.435 ANGELA BEATRIZ FORSTER HAMMES  NÃO APRESENTOU

1.662 ANGELICA BETTELKOW  3

3.544 ANGEOLAIDI LIMA PEREIRA  1,5

2.334 BÁRBARA TAINÁ SPIES WINTER  1,5

1.166 BRUNA LETICIA LORSCHEITER ENGSTER  1

2.899 CAMILA TORZESKI PRAISSLER  NÃO APRESENTOU

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO NOTA

2.270 CARE FABIANE WOHLSCHICK PAVAN  2,5

2.406 CARINE ANDREIA GRIEBLER  1

3.233 CARINE FRANCIELE FELDMANN  NÃO APRESENTOU

1.355 CARLA APARECIDA COELHO  1

3.297 CARLA JULIANA FORMULO DHEIN  2,5

3.220 CARLA TATIANE DE ABREU TOMM  NÃO APRESENTOU

1.415 CAROLINE RAQUEL LAWALL  4,5

1.138 CAROLINE TAÍS WEIZENMANN 1,5

3.503 CHAMUSKA SALAYANE HANSEN  NÃO APRESENTOU

2.892 CINTIA CRISTINA LOWE TAVARES  NÃO APRESENTOU

2.567 CLAUDETE GLADES VOLTZ  3

3.456 CLAUDIA BERNHARD LIPPERT  NÃO APRESENTOU

3.363 CLAUDIA MARIA COSSETIM SANTOS.  NÃO APRESENTOU

2.986 CLAUSIA BEATRIZ STEFFENS MILDNER 4

2.291 CLOVIS SCHNEIDER KRAEMER  NÃO APRESENTOU

2.450 CRISTIANE PILGER KLEIN  NÃO APRESENTOU

2.516 CRISTIE MARIA DA SILVA BECKER  NÃO APRESENTOU

1.580 DANIELA CRISTINA WEILER 4

1.107 DANIELA JACOBI LUDVIG  4

2.499 DANIELE BRAUWERS BOTH  NÃO APRESENTOU

2.515 DEISE CARINE DA LUZ KONZEN  1

2.013 DEIZI MICHELI RASCHE  5

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO NOTA

3.124 DENISE SCHREIBER HAGEMANN  NÃO APRESENTOU

3.313 DIONE BEATRIS SALVIANO 6

2.425 EDEISE JEANE MAUER NÃO APRESENTOU

1.780 EDIANI HECK  4

1.419 ELEN FABIANE GARROT PINHEIRO  5,5

2.794 ELIANE PADILHA WERLE  1

2.351 ELOÍSA HENGEN POERSCH NÃO APRESENTOU

2.024 FABIELE BAUMGARTEN  NÃO APRESENTOU

3.325 FÁTIMA CRISTINA DE ALMEIDA  4

3.049 FATIMA INES TELES NÃO APRESENTOU

1.377 FRANCIELI MARIA AIKOFF COSTA DA SILVA 1,5

2.172 FRANCINE WINKELMANN ALF  2,5

1.534 FRANCINI HUPPES CHASSOT  NÃO APRESENTOU

2.629 FRANCISQUELI SABRINA FOESCH TRENNEPO  4

1.655 GABRIELE ALINE STURMER VOGT  5

3.474 GIANE DE ALMEIDA WALTER 4

1.074 GISELE CORTOLET KREUTZ  3,5

1.206 GLAUCIA TATIANE PETRY  NÃO APRESENTOU

3.422 GRACIELA ELISA ERTHAL NÃO APRESENTOU

3.271 GRACIELI LAUXEN SCHEEREN  5

1.402 ISARA MARIA THOMAZ KIST  NÃO APRESENTOU

2.531 JANICE TERESINHA RIFFEL  1,5

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO NOTA

1.255 JANINE CARPENEDO NEITZKE  2

2.274 JÉSSICA DA SILVA GARCIA NÃO APRESENTOU

3.294 JÉSSICA STORMOWSKI  6

1.685 JOCELINE PAULA SCHONS CORTELETE  NÃO APRESENTOU

2.230 JOSIANI DE FÁTIMA DO ROSÁRIO FARIAS  NÃO APRESENTOU

1.591 JUCIMARA PATRÍCIA FLORES SOTT  4

3.301 KALIANDRA PACHECO DE LIMA  3,5

2.839 KELI ANELISE KLOHNER EISERMANN  3,5

1.772 LARISSA  CAROLINE SCHUH  NÃO APRESENTOU

1.505 LARISSA GIEHL ERTHAL  NÃO APRESENTOU

2.928 LEDIANE ALINE KUNRATH PAZ NÃO APRESENTOU

3.036 LILIAN DANIELE ODY  NÃO APRESENTOU

1.996 LILIANA SELENIA SIMM  NÃO APRESENTOU

2.418 LISANDRA MARCIA SCHNEIDER  4,5

2.196 LIZIANE JAQUELINE PAZ SIMON  5

3.352 LUANA INES KLEIN MAJOLO  NÃO APRESENTOU

1.246 MAIARA TAILANI MÜLLER  6,5

3.191 MARA BLASI  NÃO APRESENTOU

1.277 MARA REGINA MENDEL  NÃO APRESENTOU

1.818 MARA TARIANE MOSSMANN DICK  5

2.109 MARCIA LIANE SCHEFFLER WELTER NÃO APRESENTOU

2.456 MARCIANE LISSARASSA  8

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO NOTA

1.790 MARCIELI ANDREIA HERRMANN SCHOULTEN  1

1.474 MARIA CRISTINA DA SILVA ESTRAICH  8

3.399 MARIA LUIZA MARODIN DE JESUS LORSCHEI  5

2.007 MARIANE KARGER  3,5

1.432 MARIÉLE KOCHHANN BELLARMINO  3

2.205 MARILÉIA ANTUNES PEREIRA  6

1.940 MARISTELA JULIANA KLEIN  NÃO APRESENTOU

1.373 MARQUELY  TAÍS DA ROSA 3,5

3.443 MICHELI NATÃNA LORENSET  2

2.847 MICHELLI LOCH  5

2.250 MIRIANE TORGESKI  NÃO APRESENTOU

3.390 NARA PATRICIA PREISSLER DO ROSARIO  NÃO APRESENTOU

2.253 NEIVA CRISTIANE FLORES SOTT LÜCKE  5

3.434 NOEDI INES PRETTO  NÃO APRESENTOU

2.061 OLÍVIA LUCIANA DEVES WERLANG NÃO APRESENTOU

2.701 OLMA MARISA DE CAMARGO FOLLMANN  2

3.161 PATRICIA REGINA DOS SANTOS 5

2.115 PAULA RAQUEL BUCHE DHEIN  NÃO APRESENTOU

2.680 RAQUEL MAGALI WILLE  5

1.958 RAQUEL MAIARA FOLLMANN 2,5

1.946 ROBERTA TAÍS RECKTENWALD  NÃO APRESENTOU

2.376 ROSANE MACHADO DA SILVA LUSSANI  NÃO APRESENTOU

Nº DE
INSCRIÇÃ

O
NOME DO CANDIDATO NOTA

2.331 ROSILÉIA BUDTINGER HANAUER  NÃO APRESENTOU

1.464 SANDRA DE FATIMA GONÇALVES  NÃO APRESENTOU

1.561 SANDRA MARIA DIELL GRAF 6

3.339 SANDY ODY HANAUER  1

2.138 SILVANE DALCIN  NÃO APRESENTOU

1.098 SIMONE AIRES DA SILVA 4

3.061 SIMONE BOIASKI CAVALINI RIBEIRO  NÃO APRESENTOU

1.545 SOELI KORTZ KRAEMER  NÃO APRESENTOU

2.349 SUELEN RHODEN  1

3.105 TALITA LEDUR 3,5

1.631 TATIANA RENATA KUTZNER  NÃO APRESENTOU

1.079 TATIANE CRISTINA CARLS 3,5

2.505 TATIANE ISOLDE SCHWAN  NÃO
APRESENTOU1

2.865 VANDERLEA TAIS BRUXEL ESPANHOL  1

3.111 VANESSA RIBEIRO 2

1.905 VANI NEHRING MELLA  4

1.352 VIVIAN THAIS DA SILVA 4

2.868 ZENAIDE INÊS LOCH  NÃO APRESENTOU

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

2.054 ADRIANI DA ROSA BENDER  NÃO APRESENTOU

1.792 ANA GABRIELA DA SILVA CARDOSO NÃO APRESENTOU

1.557 ANA REGINA DA ROSA SOARES KLEIN  4

1.849 ANDREIA CRISTIANE BORGER 3,5

1.637 ANDREIA LEDUR HEIS  5

1.383 ANDRESSA BELARMINO 0,5

2.330 BÁRBARA TAINÁ SPIES WINTER  1,5

1.084 BRUNA LETICIA LORSCHEITER ENGSTER  1

2.641 CARE FABIANE WOHLSCHICK PAVAN  2,5

2.405 CARINE ANDREIA GRIEBLER  1

2.830 CARINE DE MATTOS  0,5

1.413 CAROLINE RAQUEL LAWALL 4,5

1.137 CAROLINE TAÍS WEIZENMANN  1,5

2.978 CLAUSIA BEATRIZ STEFFENS MILDNER  4

2.298 CRISTIANE PILGER KLEIN NÃO APRESENTOU

2.995 CRISTIANE SCHULTZ  NÃO APRESENTOU

2.969 DAIANA SIMONE ALVES  NÃO APRESENTOU

1.579 DANIELA CRISTINA WEILER 4

1.110 DANIELA JACOBI LUDVIG  4

3.097 DANIELE CARINE GEHLEN  2,5

3.461 DARLENE SILVEIRA CABRERA  NÃO APRESENTOU

Nº
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

2.551 DENISE MARIA GROTH  NÃO APRESENTOU

3.468 DIONE BEATRIS SALVIANO  6

1.778 EDIANI HECK 4

2.189 EDUARDA DIETRICH DE ALMEIDA  NÃO APRESENTOU

1.417 ELEN FABIANE GARROT PINHEIRO  5,5

2.828 FABIANA FATIMA SULZBACH  NÃO APRESENTOU

2.171 FRANCINE WINKELMANN ALF 2,5

2.827 GABRIELA THAIS WELLER  NÃO APRESENTOU

1.654 GABRIELE ALINE STURMER VOGT  5

1.202 GLAUCIA TATIANE PETRY  NÃO APRESENTOU

1.569 GRACIELE JULIANE SCHONS REIDEL  5,5

1.684 JOCELINE PAULA SCHONS CORTELETE  NÃO APRESENTOU

3.174 JOSEANE BEATRIS BATISTA NÃO APRESENTOU

2.231 JOSIANI DE FÁTIMA DO ROSÁRIO FARIAS  NÃO APRESENTOU

1.588 JUCIMARA PATRÍCIA FLORES SOTT  4

2.399 JULIANE LUIZA SCHONS CORTELETE RODRIG  NÃO APRESENTOU

3.298 KALIANDRA PACHECO DE LIMA  3,5

2.835 KELI ANELISE KLOHNER EISERMANN  3,5

1.642 LARISSA GIEHL ERTHAL  NÃO APRESENTOU

2.416 LISANDRA MARCIA SCHNEIDER  4,5

2.154 LUIZA OTILHA AUTH   3

1.244 MAIARA TAILANI MÜLLER 4,5

Nº
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

1.789 MARCIELI ANDREIA HERRMANN SCHOULTEN  1

1.473 MARIA CRISTINA DA SILVA ESTRAICH  8

3.403 MARIA LUIZA MARODIN DE JESUS LORSCHEI  5

2.004 MARIANE KARGER  3,5

1.431 MARIÉLE KOCHHANN BELLARMINO  3

2.206 MARILÉIA ANTUNES PEREIRA  6

1.371 MARQUELY TAÍS DA ROSA 3,5

3.258 MICHELLI SABRINE DO NASCIMENTO VOLPAT  4

1.909 NADIR TERESINHA KAPPES MALLMANN  4

2.252 NEIVA CRISTIANE FLORES SOTT LÜCKE 5

2.153 PATRICIA LUCIANE CLAUSS NÃO APRESENTOU

2.239 PAULA BARBARA VOSS SCHNEICKER KROET  4,5

1.957 RAQUEL MAIARA FOLLMANN  2,5

1.945 ROBERTA TAÍS RECKTENWALD NÃO APRESENTOU

2.748 SANDRA MARIA SCHUSTER  3,5

2.135 SILVANE DALCIN  2

2.746 SILVIA LETÍCIA SCHMITT DEVES   NÃO APRESENTOU

1.095 SIMONE AIRES DA SILVA 4

1.982 TAÍS LAURA SOTT CAMILO 3,5

1.906 VANI NEHRING MELLA  4

3.006 VÂNIA TERESINHA ANSCHAU  NÃO APRESENTOU

3.119 VANISE INÊS EISERMANN 1,5